
Cíl hry: Posbírat co nejvíce ovoce.

Příprava hry: Balíček karet „ovoce“ zamíchejte. Rozdávající vyrovná do
řady na stole 10 karet „ovoce“ lícem dolu. Rozdá 5 karet každému hráči
(4 karty při hře v 5 nebo 6 hráčích). 
Ze zbytku karet vytvořte dobírací balíček.
Balíček 8 dílků „speciální recepty“ se položí na hromádku lícem nahoru
vedle dobíracího balíčku.

Pravidla hry: Každý hráč si prohlídne své karty. Nejmladší hráč začíná.
Otočí jednu z 10 karet „ovoce“ uprostřed stolu.

 * DJECO Smooth�e *

DJ05192

Věk: 6 - 99 let
Počet hráčů: 2 - 6

Obsah: 48 karet „ovoce“ a 8 dílků
„speciální recepty“

Pokud je na otočené kartě zobrazené
stejné ovoce jako na jedné nebo více
kartách, které má hráč v ruce, může udělat
smoothie. Položí před sebe otočenou kartu
+ 1 nebo 2 své karty, na kterých je stejné
ovoce.



Pokud otočená karta představuje ovoce, které spolu s dalšími
kartami, které má hráč v ruce, umožňuje provést „speciální recept“,
který je viditelný vedle dobíracího balíčku, hráč může vytvořit Super
smoothie! Položí před sebe otočenou kartu + dílek „speciální
recept“ + 1 nebo 2 své karty, pomocí kterých provede speciální
recept.

Poté se doplní chybějící karta uprostřed stolu novou kartou z
dobíracího balíčku.

Pokud otočená karta představuje ovoce, které neumožňuje hráči
vytvořit smoothie ani super smoothie, může:

               Buď otočit kartu lícem dolu na stejném místě,
          nebo si ji vzít do ruky. Poté zahodí jednu z karet ve své ruce a
položí ji lícem nahoru vedle dobíracího balíčku. 

Následně se doplní chybějící karta uprostřed novou kartou z dobíracího
balíčku.

Není však nutné vytvořit smoothie nebo super smoothie. Hráči se
mohou rozhodnout nechat si nebo měnit své karty, aby měli příští tah
úspěšnější.

Pozn.: Za každé ovoce zobrazené na získaných kartách a dílcích si hráč
připočítá 1 bod.

Konec hry: První hráč, který už nemá žádnou kartu v ruce, oznámí konec
hry. Všichni ostatní hráči hrají ještě naposledy. Hráč, který má nejvíce
bodů, vyhrává hru. 


